
Konto: 19122                       1/2 
VP 048 Smlouva DODATEK SM_R0-Z0-010121 

                                                                                                                                                                                                                           

DODATEK Č. 2 

K SMLOUVĚ  O DÍLO č .  19122 

číslo smlouvy objednatele:  2/01/037/19  
 
1. SMLUVNÍ STRANY 
1.1 Objednatel:  
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
IČ: 26402068 Bankovní spojení.: KB a.s. 
DIČ: CZ 26402068 Číslo účtu:  

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
kterého zastupuje v otázkách smluvních: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 
           Ing. Pavel Raška, člen představenstva 
Pro věcná jednání v rozsahu plnění této smlouvy je zmocněn:  
 

1.1 Zhotovitel: 
Výzkumný ústav pozemních staveb – Certifikační společnost, s.r.o. 
Certifikační orgán pro systémy managementu č. 3009 akreditovaný ČIA 
Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 250 520 63      Bankovní spojení: KB, Praha 10 
DIČ: CZ250 520 63     Číslo účtu:   
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 45496, 
kterého zastupuje v otázkách smluvních: Ing. Lubomír Keim, CSc., jednatel 
a v otázkách věcných:  
Pro věcná jednání v rozsahu plnění této smlouvy je zmocněn:  
 

Smluvní strany uzavřely dne 10.7.2019 smlouvu o dílo č. 19122, číslo smlouvy objednatele: 2/01/037/19 
(dále jen „Smlouva“) a dne 2.9.2020 dodatek č. 1 ke Smlouvě.  

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 

1. Kapitola 2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Zhotovitel na základě přihlášky provede certifikační audity systémů managementu (dále SM) 
k požadavkům mezinárodní normy: 

 
ČSN EN ISO 9001:2016 Systémy managementu kvality – Požadavky ve spojení s metodickým 
pokynem SJ-PK 
ČSN EN ISO 14001:2016 Systémy environmentálního managementu - Požadavky s návodem 
pro použití 

pro obory činností (rozsah) objednatele: Výstavba, rekonstrukce a opravy mostů, pozemních komunikací, 
účelových ploch a souvisejících objektů a zařízení. Letní a zimní údržba pozemních komunikací, včetně 
ošetřování silniční zeleně. 
pracoviště objednatele: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice; Lidická 914, 362 21 Nejdek; Bochov 407, 364 
71 Bochov; Plzeňská 343, 364 01 Toužim; Krásná Lípa 144, 358 01 Kraslice; Vrázova 10, 350 02 
Cheb; Vojtanovská ul. 475, 351 32 Hazlov; U Potoka 396, 353 01 Velké Hleďsebe; Chebská 282, 356 
01 Sokolov; Na Dole 684, 357 31 Horní Slavkov,   
zahrnující dle mezinárodní normy ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016 „Požadavky na orgány poskytující 
služby auditů a certifikace systémů managementu“. 
 



Konto: 19122                       2/2 
VP 048 Smlouva DODATEK SM_R0-Z0-010121 

2. Kapitola 3. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE se rozšiřuje o odst. č. 3.8 v tomto znění:  
Objednatel informuje bezodkladně zhotovitele o záležitostech, které mohou ovlivnit způsobilost systému 
managementu trvale plnit požadavky normy používané pro certifikaci. Jedná se o změny vztahující se 
k např. právnímu, obchodnímu, organizačnímu statusu nebo vlastnictví; organizaci  
a jejímu managementu – klíčovému personálu; kontaktním adresám a sídlům; předmětu činností v rámci 
certifikovaného systému managementu; významným změnám systému managementu a procesů; dojde-
li k závažnému incidentu nebo porušení předpisu vyžadující zapojení příslušného regulačního orgánu.  
 

3. Kapitola 5. CENA PLNĚNÍ  
Změna odst. 5.1 Smlouvy, který nově zní takto: 

Cena plnění dle bodu 2.1 je stanovena dohodou ve výši 63 000,- Kč (slovy šedesáttřitisíc Kč)  
bez DPH včetně cestovních náhrad s tím, že cena nezahrnuje přezkoumání nápravných opatření v místě 
objednatele a opakovaný certifikační audit dle bodu 2.1.2. f).  
Změna odst. 5.2 Smlouvy, který nově zní takto: 

Cena plnění jednoho dozorového auditu dle bodu 2.2 této smlouvy je stanovena dohodou ve výši 
39 000,-Kč (slovy třicetdevěttisíc Kč) bez DPH včetně cestovních náhrad. 

 
4. Kapitola 8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ se rozšiřuje o odst. č. 8.8 v tomto znění: 

V případě zvýšeného výskytu koronaviru CoV-2 v lokalitě zhotovitele, nebo objednatele, popř. přijatých 
interních opatření smluvních stran na ochranu zaměstnanců proti šíření CoV-2, se smluvní strany 
dohodly na možnosti vzdáleného posuzování systému/systémů managementu, s využitím IT technologií. 

 
5. Tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy. 
 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

7. Tento dodatek č.2 je sepsán ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou smluvní stranu a nabývá 
platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 
 
 
V Otovicích dne 10.8.2022 V Praze dne 5.8.2022 

 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
………………………….. 
Ing. Martin Leichter, MBA 

 
 
 
 
………………………….. 
Ing. Lubomír Keim, CSc. 

předseda představenstva                                               ředitel společnosti 
 

 

 

…………………………… 
Ing. Pavel Raška 
místopředseda představenstva 
 




